UBND XÃ HẢI HƯNG

BAN CHỈ ĐẠO ISO
––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Số:        /TB-BCĐ ISO Hải Hưng, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian thực hiện chương trình đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm

2025 tại Uỷ ban nhân dân xã Hải Hưng

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã Hải Hưng về việc phê duyệt chương trình đánh giá chất lượng

nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO

9001:2015 năm 2025.

Ban chỉ đạo ISO Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng thông báo chương trình

đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2025 như sau:

1. Thời gian: 01 ngày (06/11/2025)

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng

3. Thành phần:

+ Chủ trì: Trưởng ban chỉ đạo ISO.

+ Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn ISO 9001:2015 của UBND xã Hải Hưng năm 2025 theo Quyết định số

845/QĐ-UBND ngày 01/11/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hải Hưng.

+ Đại diện Phòng, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân xã.

+ Chuyên viên phụ trách ISO và cán bộ công chức trực tiếp giải quyết thủ

tục hành chính liên quan đến nhiệm vụ của Phòng, đơn vị trực thuộc liên quan

UBND xã.

4. Nội dung đánh giá chất lượng nội bộ:

- Đánh giá việc cam kết thực hiện xây dựng HTQLCL theo TCVN ISO thông

qua các quyết định thành lập Ban ISO của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã.

- Đánh giá việc Ban hành chính thức hệ thống tài liệu ISO, kèm theo các

chính sách, mục tiêu chất lượng và kế hoạch thực hiện.

- Đánh giá việc theo dõi đôn đốc thực hiện áp dụng các quy trình, quy định

theo ISO.

- Đánh giá kiểm tra việc am hiểu về ISO và áp dụng thực tế các Quy trình

ISO tại bộ phận.

- Đánh giá kiểm tra thực tế việc giải quyết các TTHC và các hồ sơ, biểu mẫu

lưu trữ kèm theo.

- Đánh giá việc lưu trữ, bảo quản các hồ sơ tài liệu chuyên môn tại bộ phận.

5. Yêu cầu chuẩn bị tài liệu:

Thư ký Ban chỉ đạo ISO chịu trách nhiệm chuẩn bị các tài liệu liên quan đến

nội dung đánh giá và theo dõi, ghi chép các nội dung liên quan.

Các phòng chuyên môn trực thuộc bố trí Lãnh đạo phụ trách và cán bộ tham

dự đầy đủ nội dung đánh giá theo Kế hoạch./.

 (Kèm theo kế hoạch đánh giá nội bộ chi tiết).

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Phòng, cơ quan,đơn vị trực thuộc UBND xã;

- Thành viên tại QĐ 845;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO ISO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Phạm Văn Hạnh

		2025-11-17T08:19:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hạnh <phamvanhanh1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T09:38:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T09:38:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T09:38:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T09:38:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI HƯNG <xahaihung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!